

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Serra Caiada
Prefeitura Municipal de Serra Caiada
Prefeitura Municipal de Serra Caiada

Registro de Preços Eletrônico nº 012/2021



Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	PALCO DE GRANDE PORTE: mínimo de 12m de frente por 08 m de fundo, mínimo 09 m de altura pé direito, medindo-se do chão até o teto, com cobertura em lona night-day estrutura em ferro e madeira, 01 camarim em tenda 4x4 montados atrás do palco, ART das montagens, durante o evento a Contratada deverá disponibilizar técnicos de montagens para eventuais necessidades OBSERVAÇÃO: (Incluir no orçamento transporte, montagem e desmontagem, combustível, insumos, alimentação, transporte e hospedagem dos funcionários, custos que ficarão por conta da contratada).
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência:	3.653,33
Valor Final:	1.845,00
Valor Total:	1.845,00
Situação:	Homologado em 14/04/2021 09:43:17 Por: João Maria Andrade Furtado Filho
Nome da Empresa:	J B EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo:	N/C
Item:	0002
Descrição:	PALCO DE MEDIO PORTE :medindo 10 metros de frente por 6 metros de fundo, mínimo de 8 metros de altura pé direito, medindo-se do chão até o teto, com cobertura em lona night-day estrutura em ferro e madeira, OBSERVAÇÃO: (Incluir no orçamento transporte, montagem e desmontagem, combustível, insumos, alimentação, transporte e hospedagem dos funcionários, custos que ficarão por conta da contratada).
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência:	2.600,00
Valor Final:	1.450,00
Valor Total:	4.350,00
Situação:	Homologado em 14/04/2021 09:43:17 Por: João Maria Andrade Furtado Filho
Nome da Empresa:	ANDERSON M. A DE OLIVEIRA EIRELI ME
Modelo:	N/C
Item:	0003
Descrição:	TENDA 3X3:TENDA PIRAMIDAL, medindo 3m X 3m com cobertura em lona na cor branca, em ferro patente com pé direito de 2,50
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência:	135,00
Valor Final:	58,00
Valor Total:	5.800,00
Situação:	Homologado em 14/04/2021 09:43:17 Por: João Maria Andrade Furtado Filho
Nome da Empresa:	ANDERSON M. A DE OLIVEIRA EIRELI ME
Modelo:	N/C
Item:	0004
Descrição:	TENDA4X4:TENDA PIRAMIDAL, medindo 4m X 4m com cobertura em lona na cor branca, em ferro patente com pé direito de 2,50
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência:	151,67
Valor Final:	70,00
Valor Total:	21.000,00
Situação:	Homologado em 14/04/2021 09:43:17 Por: João Maria Andrade Furtado Filho
Nome da Empresa:	ANDERSON M. A DE OLIVEIRA EIRELI ME
Modelo:	N/C
Item:	0005
Descrição:	TENDA5X5:TENDA PIRAMIDAL, medindo 6m X 6m com cobertura em lona na cor branca, em ferro patente com pé direito de 2,50
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência:	182,33
Valor Final:	70,00
Valor Total:	21.000,00
Situação:	Homologado em 14/04/2021 09:43:17 Por: João Maria Andrade Furtado Filho
Nome da Empresa:	ANDERSON M. A DE OLIVEIRA EIRELI ME
Modelo:	N/C
Item:	0006
Descrição:	BLACK DROP: medindo 3 metros x 2 metros em estrutura de aluminio q30.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Diária



Valor Referência	506,67
Valor Final:	200,00
Valor Total:	2.000,00
Situação:	Homologado em 14/04/2021 09:43:17 Por: João Maria Andrade Furtado Filho
Nome da Empresa:	ANDERSON M. A DE OLIVEIRA EIRELI ME
Modelo:	N/C
Item:	0007
Descrição:	CONJUNTO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PARA PALCO: composto de 72 refletores, 01 canhão seguidor, 02 rack digital de 12 canais, uma mesa Pilot 2.000, 12 movingheadbeen 300, 24 PAR LED 5 waats, 2 máquinas de fumaça profissional, 4 stoob 3000, 4 ribaltas, 3 minibrut de LED. OBSERVAÇÃO: (Incluir no orçamento transporte, montagem e desmontagem, combustível, insumos, alimentação, transporte e hospedagem dos funcionários, custos que ficarão por conta da contratada).
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência	2.250,00
Valor Final:	900,00
Valor Total:	4.500,00
Situação:	Homologado em 14/04/2021 09:43:17 Por: João Maria Andrade Furtado Filho
Nome da Empresa:	ANDERSON M. A DE OLIVEIRA EIRELI ME
Modelo:	N/C
Item:	0008
Descrição:	TELAC DE LED P10 :medindo 4 metros x 2 metros . OBSERVAÇÃO: (Incluir no orçamento transporte, montagem e desmontagem, combustível, insumos, alimentação, transporte e hospedagem dos funcionários, custos que ficarão por conta da contratada).
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência	2.633,33
Valor Final:	900,00
Valor Total:	1.800,00
Situação:	Homologado em 14/04/2021 09:43:17 Por: João Maria Andrade Furtado Filho
Nome da Empresa:	ANDERSON M. A DE OLIVEIRA EIRELI ME
Modelo:	N/C
Item:	0009
Descrição:	SOM DE GRANDE PORTE: com 02 mesas de som digital de no mínimo 48 canais com 10 auxiliares: 01 processador digital de 08 vias hot sound dms8 ou similar, 19 caixas tipo line de no mínimo duas vias (médio e agudo) no fly, 19 caixas para grave modelo sb 850, 04 amplificadores para graves de no mínimo 5000 waltsrms cada, 04 amplificadores para os agudos de no mínimo 3000 waltsrms cada, 04 amplificadores para os agudos de no mínimo 1000 waltsrms cada, Kit de microfones para bateria, 02 microfones sem fio, 15 microfones para percussão e vocal, com o seus respectivos pedestais. Obs1: todos os equipamentos devem está devidamente aterrados para evitar ruídos no som e choque elétricos. OBSERVAÇÃO: (Incluir no orçamento transporte, montagem e desmontagem, combustível, insumos, alimentação, transporte e hospedagem dos funcionários, custos que ficarão por conta da contratada).
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência	3.740,00
Valor Final:	1.500,00
Valor Total:	1.500,00
Situação:	Homologado em 14/04/2021 09:43:17 Por: João Maria Andrade Furtado Filho
Nome da Empresa:	ANDERSON M. A DE OLIVEIRA EIRELI ME
Modelo:	N/C
Item:	0010
Descrição:	SOM PORTE MÉDIO: 01 (um) mesa de 32 canais Brothers ou Similar, 01 processador digital importando, 01 sistema de comunicação, 01 pwersuplyfurmann pl-08, 1 monitores tipo sppoid importados, sm 400 ou clair Brothers ou similar, 01 amplificadores de 3000 wats em cada para os monitores, 01 amplificadores de phonesberinger oito canais cada modelo power play ou similiar, 04 caixa de médio grave de no mínimo duas vias, para sidefill industrializado, 01 monitor para bateria com no mínimo dois alto falantes de 18 com 800watts rms sb850, 04 caixa de sub-gravessb 850 para sidefill, 4 caixa tipo linearray de no mínimo duas vias (médio e agudo) no fly com componentes e importados e industrializado para ser utilizado no p.a. ler, 06 microfones condensadores shure ou importados, 8 microfones para instrumentos shure ou importados, 02 microfones shure para voz shure ou importados, 04 microfones para tons shure ou importados, 01 microfone para bumbo shure ou importado, 02 microfones sem fio da marca shu
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência	2.443,33
Valor Final:	750,00
Valor Total:	7.500,00
Situação:	Homologado em 14/04/2021 09:43:17 Por: João Maria Andrade Furtado Filho
Nome da Empresa:	ANDERSON M. A DE OLIVEIRA EIRELI ME
Modelo:	N/C
Item:	0011
Descrição:	GERADOR: Locação de Grupo gerador silenciado 180 KVA. Todo o transporte, carga e descarga do equipamento, bem como instalação e desinstalação, e todos os serviços necessários ao bom funcionamento e manuseio do equipamento, deverá ser feito exclusivamente por pessoal da contratada, devidamente qualificado.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência	2.220,00
Valor Final:	1.050,00
Valor Total:	10.500,00
Situação:	Homologado em 14/04/2021 09:43:17 Por: João Maria Andrade Furtado Filho
Nome da Empresa:	J B EMPREENDIMENTOS EIRELI
Modelo:	N/C
Item:	0012



Descrição:	PÓRTECO DE ENTRADA DIMENSÕES: 10mt de frente x 4mt de largura x 6mt de altura, 06 pés, 04 espaços 9mt x 1mt para 04 banners, estruturado em alumínio adonísado na cor fosca, iluminação através de spots light. Montagem: no máximo 12h antes do início do evento. Desmontagem: no máximo 12h depois do término do evento. OBSERVAÇÃO: (Incluir no orçamento transporte, montagem e desmontagem, combustível, insumos, alimentação, transporte e hospedagem dos funcionários, custos que ficarão por conta da contratada).
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência	1.933,33
Valor Final:	1.100,00
Valor Total:	2.200,00
Situação:	Homologado em 14/04/2021 09:43:17 Por: João Maria Andrade Furtado Filho
Nome da Empresa:	ANDERSON M. A DE OLIVEIRA EIRELI ME
Modelo:	ALUTENT
Item:	0013
Descrição:	GRD: Dimensões 12m x 10m x 6m de altura, em alumínio Q30. Montagem: no máximo 12h antes do início do evento. Desmontagem: no máximo 12h depois do término do evento. OBSERVAÇÃO: (Incluir no orçamento transporte, montagem e desmontagem, combustível, insumos, alimentação, transporte e hospedagem dos funcionários, custos que ficarão por conta da contratada).
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência	1.843,33
Valor Final:	890,00
Valor Total:	1.780,00
Situação:	Homologado em 14/04/2021 09:43:17 Por: João Maria Andrade Furtado Filho
Nome da Empresa:	ANDERSON M. A DE OLIVEIRA EIRELI ME
Modelo:	ALUTENT
Item:	0014
Descrição:	GRADE DE ISOLAMENTO: Dimensões de no mínimo 2m x 1,30m, em alumínio ou ferro. Montagem: no máximo 12h antes do início do evento. Desmontagem: no máximo 12h depois do término do evento. OBSERVAÇÃO: (Incluir no orçamento transporte, montagem e desmontagem, combustível, insumos, alimentação, transporte e hospedagem dos funcionários, custos que ficarão por conta da contratada).
Quantidade:	10,000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	23,00
Valor Final:	8,60
Valor Total:	86.000,00
Situação:	Homologado em 14/04/2021 09:43:17 Por: João Maria Andrade Furtado Filho
Nome da Empresa:	ANDERSON M. A DE OLIVEIRA EIRELI ME
Modelo:	AURATEC
Item:	0015
Descrição:	MESA PLÁSTICA: deverá ter as seguintes especificações: Mínimas: -1 Mesa plástica quadrada na cor branca, medindo 70 x 70 cm, empilhável. OBSERVAÇÃO: (Incluir no orçamento transporte, montagem e desmontagem, combustível, insumos, alimentação, transporte e hospedagem dos funcionários, custos que ficarão por conta da contratada).
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,20
Valor Final:	2,00
Valor Total:	4.000,00
Situação:	Homologado em 14/04/2021 09:43:17 Por: João Maria Andrade Furtado Filho
Nome da Empresa:	ANDERSON M. A DE OLIVEIRA EIRELI ME
Modelo:	TOPPLAST
Item:	0016
Descrição:	CADEIRA PLÁSTICA: preferencialmente na cor branca, sem braço e capacidade para até 140kg, empilhável. As cadeiras deverão possuir certificação do INMETRO, conforme NBR 14776:2001
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,83
Valor Final:	1,50
Valor Total:	30.000,00
Situação:	Homologado em 14/04/2021 09:43:17 Por: João Maria Andrade Furtado Filho
Nome da Empresa:	ANDERSON M. A DE OLIVEIRA EIRELI ME
Modelo:	TOPPLAST
Item:	0017
Descrição:	BANHEIROS QUÍMICOS: Locação de Cabine sanitária química, individual e portátil, confeccionada em polietileno em densidade, resistente, totalmente lavável, com teto translúcido, piso antiderrapante, janelas de ventilação, trava interna de segurança, resistente a violação e com indicação livre/ocupado, contendo vaso sanitário, mictório, medindo aproximadamente 2,00 m de altura interior, 1,20m de profundidade, 1,20m de largura e 0,5m de altura do assento, com a abertura da porta em aproximadamente 180°, volume de tanque de 330 litros, abastecido diariamente com papel higiênico. OBSERVAÇÃO: (Incluir no orçamento transporte, montagem e desmontagem, combustível, insumos, alimentação, transporte e hospedagem dos funcionários, custos que ficarão por conta da contratada).
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência	168,33
Valor Final:	149,00
Valor Total:	14.900,00
Situação:	Homologado em 14/04/2021 09:43:17 Por: João Maria Andrade Furtado Filho
Nome da Empresa:	ANDERSON M. A DE OLIVEIRA EIRELI ME
Modelo:	POLY JONH

PMSC
FLs. <u>306</u>
<u>[Signature]</u>
Ass. <u>[Signature]</u>
Mat.

João Maria Andrade Furtado Filho
Autoridade Competente